
ZARZ�DZENIE Nr  42/2007 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 
 z dnia 11 wrze�nia 2007 roku 

 
w sprawie: powołania zespołu do koordynacji prac zwi�zanych z przeprowadzeniem  
                  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  
                  Polskiej, zarz�dzonych na dzie� 21 pa�dziernika 2007 roku 
 
 
     Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.499 z 
pó�niejszymi zmianami) 

zarz�dza si�, co nast�puje: 
 

§ 1. Powołuj� Zespół do koordynacji prac zwi�zanych z przeprowadzeniem wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w nast�puj�cym składzie: 
 

1. Niekrewicz Daniel – Zast�pca Wójta Gminy 
2. Wi�niewska Katarzyna – Insp. ds. obsługi Rady Gminy 
3. Zwieruho Ewa – Insp. ds. kadr 
4. Pampuchowicz Beata – Skarbnik Gminy 
5. Brzozowska Gra�yna – Zast�pca Skarbnika Gminy 
6. Kwiatkowska Anna – Insp. ds. ksi�gowo�ci bud�etowej 
7. Le�niewska Irena – Kierownik USC 
8. Dohlad Ludwik – Insp. ds. obronnych 

 
§ 2. Do zada� zespołu nale�y: 

- koordynowanie i bezpo�rednie wykonywanie prac nale��cych w my�l ustawy 
do zada� zleconych Wójtowi Gminy, zgodnie z kalendarzem wyborczym 
stanowi�cym zał�cznik do Postanowienia Prezydenta RP z dnia 7 wrze�nia 
2007 roku w sprawie zarz�dzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, 

- współdziałanie z Okr�gow� Komisj� Wyborcz�, Obwodowymi Komisjami 
Wyborczymi oraz Delegatur� Wojewódzk� Krajowego Biura Wyborczego. 

 
§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


